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هدیه به خوانندگان

رهبرمعظم انقلاب: همچنان که اصل انتخابات یک تکلیف 
الهی است، انتخاب اصلح هم تکلیف الهی است.

اخبار ادبی و هنری
فیس‌بوک، نامه رهبر انقلاب 
به جوانان غرب را حذف کرد!

فیس بوک، متن نامه رهبر معظم انقلاب اسلامی به جوانان غربی را از صفحه 
رادیو روسی معاونت برون‌مرزی صدا و سیما حذف کرد!

به گزارش روابط عمومي رسانه ملي، متن نامه مقام معظم رهبري به جوانان 
غربي كه در صفحه فیس بوک اين راديو همراه با لينك راديو روسي منتشر شده 

بود، به‌طور ناگهاني از صفحه فیس‌بوک حذف شده است.
علاوه بر پست اصلي مربوط به نامه رهبري،همه پست‌هاي مربوط به اين 
نامه نيز حذف شده‌اند. اين اتفاق درخصوص خبر مربوط به موفقيت ارتش يمن 

در غرق كردن ناو عربستاني نيز اتفاق افتاده است. 
  همچنين دو خبر درباره سردار قاسم سليماني با موضوع سوريه نيز بطور 

كامل حذف شده‌اند.
سه ماه پيش نيز فیس بوک، صفحه اصلي راديو روسي همراه با گروه‌هاي 

بسيار مختلف و موفق  را بدون اطلاع قبلي مسدود كرده بود.
هیاهوی مدیران فرهنگی برای هیچ!

جمعی از مدیران فرهنگی از مجسمه‌ای پوچگرایانه رونمایی کردند!
مجسمه »هیچ« از آثار هنرمند پوچگرا و ضددینی و اخلاق ستیز، پرویز 
تناولی است که شامگاه جمعه گذشته با حضور جمعی از مدیران فرهنگی 

رونمایی شد!
در این مراسم، مسئولانی چون علی مرادخانی )معاون هنری وزارت ارشاد(، 
محمدهادی ایازی )معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران(، مجید 
ملانوروزی )رئیس دفتر هنرهای تجسمی وزارت ارشاد و مدیر موزه هنرهای 

معاصر تهران( گری لوئیس )رئیس دفتر سازمان ملل در ایران( حضور داشتند.
خبرگزاری ایسنا از ابراز خوشحالی علی مرادخانی به خاطر حضور در مراسم 

رونمایی از مجسمه پوچگرایانه »هیچ« خبر داده است!
ملانوروزی نیز گفت: خوشحالم در نمایشگاهی حضور دارم که از پیشگامان 

هنرهای معاصر ایران برگزار می‌شود.
گفتنی است، پرویز تناولی در دهه 1340 با بودجه و سفارش دربار، 
مجسمه‌هایی را از اندام تناسلی برای محوطه کاخ نیاوران ساخت. سال 1348، 
اوج دین‌ستیزی وی بود و مجسمه‌ای از یک ضریح - که برای مسلمانان نمادی 
قدسی است- ساخت و داخل ضریح )با عرض پوزش از خوانندگان محترم( یک 

]...[ گذاشت و زیر آن نوشت که »ما همه را دوست داریم«!
ساخت این اثر دین‌ستیزانه در دهه 1340 واکنش‌های بسیاری را برانگیخت 
تا جایی که حتی »مجله فردوسی« -به مثابه نشریه‌ای که خود مروج ابتذال 
فرهنگی و غربزدگی بود- به آن اعتراض کرد)!( و نوشت که »آثار پرویز تناولی، 

نمایشگاهی از شارلاتانیزم فرهنگی است.«
تبلیغ فیلم‌های ایرانی 

در شبکه‌های ماهواره‌ای ادامه دارد!
برخی از تهیه کنندگان، همچنان بر ارائه تبلیغ فیلم‌های خود به شبکه‌های 

ماهواره‌ای اصرار دارند!
به گزارش خبرنگار کیهان، به رغم تأکید نهادهای مربوطه بر غیرقانونی 
بودن ارائه تبلیغات فیلم‌های سینمایی به شبکه‌های ماهواره‌ای اما برخی از تهیه 
کنندگان قانون را زیر پا گذاشته و تبلیغ فیلم‌های خود را در اختیار شبکه‌های 

ماهواره‌ای ضدایرانی قرار می‌دهند.
اهمال کاری وزارت ارشاد در برخورد با این گونه تهیه کننده‌ها عامل اصرار 

آنها برای ارائه تبلیغات خود به رسانه‌های معاند است.

آیت‌الله مومن:

نظارت شورای نگهبان 
از ابتدا  استصوابی بود

عضو فقهای شورای نگهبان تاکید کرد: نظارت استصوابی در 
زمان امام)ره( هم بوده است. ما از اول نوع نظارت شورای نگهبان 
را، براساس تفسیری که از قانون اساسی داشتیم، نظارت استصوابی 

فهمیدیم.
آیت‌الله محمد مومن قمی عضو مجلس خبرگان رهبری که در جلسه 
تاریخی خبرگان رهبری در سال ۶۸ برای انتخاب جانشین امام‌خمینی‌)ره( به 
عنوان منشی هیئت رئیسه حضور داشته در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به این 
سوال که آیا ما می‌توانیم در موضوع رهبری نظام، تصمیم شورایی یا همان 
رهبری شورایی داشته باشیم، اظهار کرد: »مطابق اصل ۱۰۷ قانون اساسی 
خبرگان رهبری تنها یک نفر را باید انتخاب کند و حق این را ندارد که دو 
نفر را برگزیند. این موضوع در متن اصلاحیه قانون اساسی در سال ۶۸ آماده 

است«.
وی افزود: »اگر ۱۵ نفر یا ۲۰ نفر هم در خبرگان از شورای رهبری حرفی 
بزنند اهمیتی ندارد، زیرا کلام ایشان مثمرثمر نیست. شورای رهبری خلاف 

قانون اساسی است«.
عضو مجلس خبرگان رهبری  در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در 
دوره اول شورای نگهبان، بررسی صلاحیت‌ نامزدها براساس نظارت استصوابی 
بوده است ؟ ابراز داشت: »من دو سه سالی در شورای نگهبان در خدمت 
حضرت آیت‌الله صافی گلپایگانی بودم؛ همان سال‌ها هم این حرف‌ها در مورد 
نوع نظارت شورای نگهبان گفته می‌شد اما به بی‌ربطی سخنان امروز نبود. 
وقتی من عضو فقهای شورای نگهبان شدم ایشان فرمود »ما در همان سال 

اول هم در شورای نگهبان بصورت استصوابی نظارت می‌کردیم«.
وی تصریح کرد: »من نمی‌دانم چرا برخی آنقدر بی‌ربط در مورد نظارت 
شورای نگهبان حرف می‌زنند؛ یک مقدار توجه کنید. این نوع نظارت در 
زمان امام)ره( هم بوده است. ما از اول نوع نظارت شورای نگهبان را، براساس 
تفسیری که از قانون اساسی داشتیم، نظارت استصوابی فهمیدیم. اصلا مگر 
معنا دارد قانون اساسی برای شورای نگهبان نظارت قرار دهد و غیراستصوابی 

باشد؟«
از عضو فقهای شورای نگهبان در مورد اظهارات یکی از چهره‌های 
سرشناس سیاسی که گفته بود »در انتخابات ۹۲ مردم بزرگ‌ترین تحول 
اخیر را ایجاد کردند در حالیکه دولت، شورای نگهبان و دستگاه‌های امنیتی با 
حمایت‌های آشکار از جریان دیگری طرفداری می‌کردند«  پرسیده شد که وی 

در واکنش به این سخنان تاکید کرد:
»ممکن است من به عنوان عضو شورای نگهبان دلم بخواهد فلانی در 
انتخابات رای نیاورد ولی مردم به او رای دهند؛ در این شرایط شورای نگهبان 
تخلفی نکرده است. چه فایده‌ای برای آقای جنتی ۹۰ ساله یا برای من که 
در شورای نگهبان هستم دارد؟ مگر می‌خواهیم کاخی بسازیم، حقوقی بدست 

بیاوریم یا عنوانی درست کنیم. 
وی خاطر نشان کرد: من نمی‌خواهم بگویم آقای جنتی معصوم است اما 
زیر بار زور نمی‌رود و به کسی هم باج نمی‌دهد اما خلافی هم نمی‌کند. اگر 
خلاف کند مگر آقای خامنه‌ای قبولش می‌کند؟ شورای نگهبان در این سی و 
چند سالی که تاسیس شده سلامت خود را نشان داده است؛ نه به دنبال پول 

درآوردن و نه به دنبال خلاف کاری بوده است. 

پای درس علی)ع(

توصیف عاقل و جاهل
از امام علی)ع( سؤال شد: عاقل را برای ما توصیف کن؟ حضرت 

فرمود: خردمند آن است که هرچیزی را در جای خودش قرار می‌دهد.

گفتند: پس جاهل را تعریف کن. حضرت فرمود: با معرفی 

خردمند، جاهل را نیز شناساندم.
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ولایتی:

آمریکا خواهان تجزیه سوریه و عراق برای تامین امنیت اسرائیل است 
بین‌الملل مقام معظم رهبری گفت: آمریکا  مشاور 
خواهان تجزیه سوریه و عراق برای تامین امنیت 

اسرائیل است.
»علی‌اکبر ولایتی« مشاور بین‌الملل مقام معظم رهبری 
با حضور در ستاد نداجا با امیر دریادار »حبیب‌الله سیاری« 
فرمانده نیروی دریایی ارتش و امیر دریادار »غلامرضا خادم 
بی‌غم« جانشین نداجا دیدار و گفت‌و‌گو کرد. ولایتی در 
سخنرانی که به مناسبت هفته پژوهش در ستاد نیروی دریایی 
ارتش برگزار شد با اشاره به اینکه برخی در جامعه می‌گویند 
سوریه به ما چه ارتباطی دارد و چرا ما باید به این کشور و 
عراق کمک کنیم اظهار داشت: ما اگر بخواهیم از خود دفاع 

کنیم باید بیرون از مرزها این کار را انجام دهیم. 
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل ادامه داد: 
آمریکایی‌ها به دنبال غرب آسیای بزرگ هستند و می‌خواهند 
سوریه و عراق را به چند قسمت تقسیم کنند تا از این طریق 
امنیت اسرائیل تأمین شود که رژیم صهیونیستی برج دیدبانی 

غرب در جهان اسلام است.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با اشاره به اینکه امپریالیسم بداند اگر آنها 
بخواهند کاری انجام دهند، ایران از مردم عراق و سوریه 
حمایت می‌کند یادآور شد: اگر ایران از عراق و سوریه حمایت 

نکرده بود امروز دمشق و بغداد دست داعش می‌افتاد.
وی با اشاره به اینکه متحدین ایران در حیاط خلوت آمریکا 
حضور دارند و رژیم صهیونیستی نمی‌تواند اقدامی صورت دهد، 
یادآور شد: اسرائیل جرأت بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران را 
ندارد و اگر داشت همچون سال 1980 که بمباران تأسیسات 

تموز عراق را انجام داد، به ایران هم حمله می‌کرد. 
ولایتی با اشاره به همکاری ایران و روسیه عنوان داشت: 

همکاری دو کشور در راستای حقوق مساوی و همکاری‌های 
مشترک صورت می‌گیرد و همچون زمان شاه نیست که شاه 
هرچه که آمریکا بگوید انجام دهد و نیروهای ایران در آن زمان 

در کنگو و ویتنام و عمان به دستور آمریکا حضور داشتند. 
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با اشاره به اینکه از 15 همسایه جمهوری 
اسلامی ایران 13 کشور اسامی بوده و اگر کشوری در بین 
این‌ها آسیب ببیند لازم است به آن کمک کنیم یادآور شد: 
نمی شود که در اطراف منطقه جنگ باشد و ما مصون باشیم 

امکان دارد که تأثیرات آن نیز به مرزهای ما برسد.

وی تأکید کرد: حضور ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش در 
آب‌های بین‌المللی نشان‌دهنده اقتدار جمهوری اسلامی ایران 

در منطقه و جهان است. 
ولایتی با اشاره به کشتار نیجریه و حضور گسترده شیعیان 
این کشور در راهپیمایی اربعین گفت: قطعا شیخ بزرگوار 
زکزاکی مقدمه این نهضت را آغاز کرد و در گذشته هم ثمره 
مبارزه مسلمین نیجریه پیاده شدن احکام اسلامی در شمال 

این کشور بود. 
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با اشاره به 
لزوم بکار بردن کلمه غرب آسیا به جای خاورمیانه اظهار داشت: 

بیداری اسامی امواج مختلفی دارد و در سال 89 مردم قیام 
کردند و بن علی سرنگون شد و بعد در مصر این اتفاقات افتاد؛ 
اما آنچه که در سوریه می‌‌بینیم تقابل با بیداری اسلامی است 
و آمریکا و انگلیس و عربستان در تأسیس گروه‌های تروریستی 

برای مقابله با محور مقاومت ایفای نقش می‌کنند. 
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با اشاره به فلسفه تشکیل طالبان داعش و 
القاعده توسط ایالات متحده آمریکا و توحش ذاتی که در 
گروه‌های تروریستی وجود دارد گفت: آنها تلاش می‌کنند تا 
دوباره در عراق حضور پیدا کنند و سوریه حلقه تلاقی سلسله 
مقاومت بوده و آمریکایی‌ها سعی دارند با گفتن اینکه حکومت 
سوریه دیکتاتوری است و باید ساقط شود حلقه تلاقی سلسله 

مقاومت را جدا کنند.
وی با اشاره به اینکه کسانی از دموکراسی سخن می‌گویند 
که خود هیچ بویی از این موضوع نبرده‌اند و 5 سال است که از 
موضوع سوریه می‌گذرد و مقاومت این کشور و بشار اسد ادامه 
دارد تا جایی که این مرد شجاع، دشمن تا نزدیک دفترش 

پیش آمد اما ایستادگی کرد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، ولایتی با اشاره به اینکه 
زمانی ترکیه و عربستان و قطر همواره تلاش می‌کردند تا با 
کمک‌های خود بشار را از محور مقاومت جدا کنند عنوان 
داشت: اما پس از آنکه دیدند سوریه راهش را از محور مقاومت 
جدا نمی‌کند برگشت و آنها به تروریست‌ها در جهت سرنگونی 

بشاراسد کمک کردند که موفق نشدند. 
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با اشاره به 
هزینه سنگین هزار میلیارد دلاری آمریکا در جنگ عراق برای 
ایجاد یک نایب‌السطنه گفت: امروز مردم عراق با سابقه طولانی 

بالقوه قوی‌ترین کشور عربی هستند. 

هیئت‌های نظامی ایران و عمان 
در تهران دیدار کردند

نیروهای مسلح برعهده دارد. بنابر این گزارش، در این دیدار 
دو طرف درباره اهمیت توسعه روابط راهبردی دو کشور و 
جایگاه بالای آن در سطح منطقه به لحاظ ژئو پولیتیک و 
ژئو استراتژیک و نیز لزوم توسعه روابط نظامی و دفاعی 
همگام با توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی تاکید 

کردند.
طرفین همچنین ضمن بررسی مصوبات اجلاسیه‌های 
قبلی، به بحث و تبادل نظر پیرامون توسعه روابط از جمله 

تبادل دانشجوی دافوس میان دو کشور پرداختند.
دوازدهمین اجاس کمیته دوستی نظامی ایران و 

عمان از دیروز)شنبه( به مدت 4 روز در تهران ادامه دارد و 
سرانجام  چهارشنبه این هفته با برگزاری رزمایش دریایی 
مشترک و امضای صورت جلسه نهایی خاتمه خواهد یافت.

به گزارش فارس، ایران و عمان روابط گسترده‌ای 
خصوصا در حوزه نظامی داشته و تاکنون چند رزمایش 
مشترک نیز میان دو کشور در خلیج فارس برگزار شده 

است.
این برای چندمین بار است که هیئت عمانی برای 
دیدار با مقامات نیروهای مسلح کشورمان به تهران سفر 

می‌کند.

هیئت اعزامی 
ارتش عمان صبح 
دیروز با هیئتی از ستاد 
مسلح  نیروهای  کل 

کشورمان دیدار کرد.
دیروز)شنبه(  صبح 
نفره   12 اعزامی  هیئت 
ارتش عمان به سرپرستی 
راشدبن  حمدبن  سرتیپ 
سعید البلوشی در تهران 
با هیئتی از ستاد کل 
نیروهای مسلح کشورمان 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
هیئت  سرپرستی 
ایرانی را نیز دریادار صالح 
اصفهانی معاون ستاد کل 

مناسبت  به 
سالروز  گرامیداشت 
رهبر  اجباری  اقامت 
در  انقاب  معظم 
ششمین  ایرانشهر، 
همایش خورشید ولایت 
علمای  حضور  با  دیروز 
شیعه و سنی، معتمدان، 
فرهنگیان، فرهیختگان 
در  مردم  آحاد  دیگر  و 

دانشگاه ولایت ایرانشهر برگزار شد.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین راشد یزدی در 
آیین آغازین این همایش افزود: مردم، رهبری، تشکل و تداوم 

چهار عنصری است که موجب پایداری انقلاب می‌شود.
وی افزود: اسام به کسانی عزت می‌دهد که خود را 
خدمتگزار مردم بدانند و محبوبیت رهبر انقلاب به دلیل 
خدمت صادقانه به مردم است و اینکه خود را خادم مردم 

می‌دانند.
حجت‌الاسام والمسلمین راشد یزدی گفت: حضور 
معظم‌له قبل از پیروزی انقلاب اسلامی دستاوردهای زیادی در 
منطقه داشت به طوری که علمای شیعه و سنی در کنار هم 
می‌نشستند و به مباحث دینی و علمی می‌پرداختند و در زمان 
وقوع سیل سال 56 رهبر معظم انقلاب با همکاری دوستانشان 
از سراسر کشور کمک‌های زیادی به منطقه آوردند که موجب 

خوشحالی آحاد مردم شد.
وی گفت: برگزاری این‌گونه همایش‌ها با حضور 

علمای شیعه و سنی و 
این استقبال گرم نشانگر 
وفاداری مردم این خطه به 
است. ولایت‌فقیه  و  نظام 

حجت‌الاسلاموالمسلمین 
راشد یزدی گفت: افتخار ما 
در دنیا این است که از رهبری 
قوی و توانمند برخورداریم و 
تمام آزادیخواهان جهان به 
ایران و رهبر معظم انقلاب 

افتخار می‌کنند.
امام جمعه ایرانشهر نیز با تقدیر از دست‌اندرکاران 
برگزاری ششمین همایش خورشید ولایت گفت:‌ گرامیداشت 
سالروز ورود معظم‌له پس از 38 سال از سوی مردم نشانگر 

عشق و علاقه آنان به رهبر معظم انقلاب و ولایت است.
حجت‌الاسام سیدشجاع‌الدین ابطحی افزود: برای هر 

ایرانی افتخار است که شهروند شهر میزبان ولایت باشد.
در حاشیه این همایش نمایشگاهی از عکس و خاطرات 

رهبر معظم انقلاب و دستاوردهای منطقه برپا شد.
گفتنی است بیت رهبر معظم انقلاب در ایرانشهر نیز 
به عنوان یکی از مکان‌های فرهنگی و گردشگری همه ساله 
میزبان تعداد زیادی از هموطنان است. در سال 56 بر اثر 
سیلی که وارد شهر ایرانشهر شد خسارت‌های زیادی به 
مردم وارد شد که رهبر معظم انقلاب با اعلام بسیج همگانی 
کمک‌های زیادی از استان‌های دیگر کشور وارد ایرانشهر کرد، 

به طوری که خاطره آن برای مردم هنوز زنده است.

برگزاری ششمین همایش 
خورشید ولایت در ایرانشهر
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